INFORTUNI, IGIENE DEL LAVORO, PREVENZIONE INCENDI AI SENSI DEL D.LGS. N° 81/2008 E 

S.M;  

In considerazione dell’esigenza di affidare nell’estrema urgenza l’incarico sopra esplicitato; 

Tenuto conto che l’importo stimato del predetto affidamento è pari ad €. 3.800,00 (tremila 

ottocento/00) esclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento del servizio in esame;